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        Kim jesteśmy?

        
            
                
                    Jesteśmy grupą deweloperską składająca się ze spółek działających z powodzeniem w Polsce jak również
                    w Europie. Nasza historia sięga roku 1981 kiedy to powstała pierwsza firma specjalizująca się w
                    budownictwie prefabrykowanym.
                    Od tego czasu nasze firmy dynamicznie się rozwija i nabierają doświadczeń. Z powodzeniem działamy na
                    rynku deweloperskim w Polsce, Szwecji jak również we Francji.
                

            

            
                

            

            
                
                    Specjalizujemy się w KAMERALNYCH INWESTYCJACH DEWELOPERSKICH dedykowanych dla indywidualnych
                    wrażliwych Klientów doceniających piękno architektury
                    oraz wyjątkowość miejsc, które wybieramy na nasze
                    inwestycje.
                

            

        

        
            Skontaktuj się z nami
        

        
            

        

    

    
        
            

            
                
                    Doświadczenie 

                

                
                    
                        Przez ponad 38 lat nasze Firmy zyskiwały doświadczenie
                        w wielu dziedzinach branży zarówno budowlanej jak również deweloperskiej. Przeszliśmy cały
                        proces od małej firmy budowlanej do Inwestora co pozwala nam nadzorować prace w sposób w pełni
                        odpowiedzialny. Posiadamy własną kadrę menadżerską , jak również pracowników z wieloletnim
                        doświadczeniem. Używamy wyłącznie materiałów najwyższej jakości sprawdzonych marek i liderów
                        branży. To wszystko pozwala nam zachować najwyższą jakość budowanych domów oraz usług dla
                        naszych Klientów.
                    

                

            

        

        
            

            
                
                    Solidność 

                

                
                    
                        Poprzez Kameralność naszych inwestycji mamy bezpośredni kontakt z Klientami. Staramy się budować
                        partnerskie i długoterminowe relacje oraz bardzo blisko współpracować z naszymi Klientami przez
                        cały proces budowlany jak również po zakończeniu inwestycji. Zawsze jesteśmy otwarci na
                        wszelkiego rodzaju sugestie oraz propozycje. Nie pozostawiamy nawet najdrobniejszych spraw bez
                        odpowiedzi. Naszą dewizą jest partnerska współpraca z Klientem. 

                

            

        


        
            A może to już ten czas i to miejsce ?
        


        
            

            
                
                    
                        Może by tak zmienić mieszkanie na własny dom?
                        Taka myśl czasem krąży z tyłu głowy, ale często odsuwa
                        ją milion pytań:
                    

                    
                        
                            jak? gdzie? kiedy? za ile?…
                        
                    

                    
                        Nasze osiedla a właściwie mini-mini osiedla, to kameralne domy dla rodzin ceniących prywatność,
                        otoczone przepięknym lasem sosnowym.
                    

                    
                        Każda rodzina ma do dyspozycji od 155 m2 do 220 m2 powierzchni użytkowej domu, oraz w
                        perspektywie możliwość zagospodarowania poddasza. Wielkości działek w zależności od projektu
                        zaczynają się od ok. 350 m2 do 4000 m2 z dostępem do lasu sosnowego.
                    

                

            

        

        
            

            
                
                    Architektura 

                

                
                    
                        Osiedla monitorowane 24/h. A jeśli dla Ciebie, tak
                        jak dla nas, architektura ma znaczenie, to pokochasz
                        nasze miejsca. Budowane przez nas domy różnią
                        się co do stylu, ale cechuje je niepowtarzalność
                        oraz dbałość o detale, Na naszych osiedlach można znaleźć klasyczną elegancję inspirowana
                        architekturą międzywojnia ( Józefów ),oraz architekturę ultranowoczesna ( najnowsze osiedle
                        MIEDZYLASEMACISZA 3 ).
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                Nasze inwestycje
            

            	
                    
                        Między lasem a ciszą 1 inwestycja nr 1 Józefów
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                        Między lasem a ciszą 3 inwestycja nr 3 Marynin
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                        Bluro: ul. Wojska Polsklego 7,

                        05-430 Celestynów
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